  Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального учреждения  Кикеринского сельского поселения и членов их семей.

	Фамилия, имя, отчество  руководителя муниципального учреждения

(члены семьи без указания Ф.И.О.)
	Замещаемая должность
	Общая сумма декларированного дохода
	Недвижимое имущество, принадлежащее на праве собственности, вид собственности
	Недвижимое имущество, находящееся в пользовании
	Вид и марка транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	 
	за

2013 год (руб.)
	вид объекта недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	

	Васильева Марина Алексеевна
	Директор МКУК «КДУ КСП»
	 582075,64
	Земельный участок индивид.
Земельный участок индивид.
Земельный участок индивид.
Жилой дом индивид.
½ доли квартиры общедолевая
½ доли квартиры

общедолевая

Летняя кухня индивид.
	1200
1200

538

38,8

40,1

53,7

30,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	 ------------------
	---------- 
	----------------- 
	 ---------

	Несовершеннолетний ребенок
	
	----------------------
	-------------------
	-------------
	------------------
	Жилой дом
	38,8
	Россия
	-----------


 

 
